
SETTORE CULTURA TURISMO PROMOZIONE ECONOMICA E SERVIZI EDUCATIVI
SERVIZIO INFANZIA E SERVIZI EDUCATIVI INTEGRATIVI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 1571 / 2021

OGGETTO:  "PROGETTO  PER  LA  CONCILIAZIONE  VITA-LAVORO:  SOSTEGNO 
ALLE FAMIGLIE PER LA FREQUENZA DI CENTRI ESTIVI. FSE 2014-
2020  -  ANNO  2021  -  APPROVATO  CON  DELIBERA  DI  GIUNTA 
REGIONALE  N.  528  DEL  19.04.2021"  -  APPROVAZIONE  ELENCO 
GESTORI CENTRI RICREATIVI ESTIVI 2021 ADERENTI.  

   

IL DIRIGENTE

Richiamata la  convenzione  fra  i  Comuni  di  Brisighella,  Casola  Valsenio,  Castel 
Bolognese, Faenza, Riolo Terme e Solarolo, e l’Unione della Romagna Faentina, per il  
conferimento  all’Unione  stessa  delle  funzioni  inerenti  l'istruzione  e  l'infanzia, 
sottoscritta il 23.12.2016 e registrata al rep. n. 387;

Visto il vigente statuto dell’Unione della Romagna Faentina;

Visto il Testo Unico sull'ordinamento degli enti locali (T.U.E.L.) approvato con il D.Lgs. 
18.08.2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni ed in particolare:

– art.  107 che disciplina  le  funzioni  e  le  responsabilità  dei  dirigenti  degli  enti 
locali;

– art.  147-bis  che  prevede  che  il  controllo  di  regolarità  amministrativa  è 
assicurato, nella fase preventiva della formazione dell’atto, da ogni responsabile 
di servizio ed è esercitato attraverso il rilascio del parere di regolarità tecnica 
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa;

Vista la delibera di Consiglio dell’Unione della Romagna Faentina 23.12.2020, n. 56 
avente ad oggetto  “Approvazione del Regolamento unico di contabilità a seguito degli  
indirizzi approvati dai consigli degli enti aderenti all'Unione della Romagna Faentina”;

Visto il  D.Lgs.  30.03.2001,  n.  165  (c.d.  TUPI),  recante  “Norme  generali  
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle pubbliche amministrazioni”; 

Visto il vigente Regolamento di Organizzazione degli uffici e dei servizi; 

Visto il  Decreto del  Presidente  dell’Unione 28.12.2020,  n.  16  “Conferimento degli  
incarichi dirigenziali per l’anno 2021”;

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente 1 / 10



Normativa - Precedenti:

• L.R. Emilia-Romagna 28.07.2008, n. 14  “Norme in materia di politiche per le  
giovani generazioni”;

• Delibera G.R. 19.04.2021, n. 528 “Progetto per la conciliazione vita-lavoro:
sostegno alle famiglie per la frequenza di Centri Estivi FSE 2014-2020 – OT. 9 -  
Asse II Inclusione – Priorità 9.4 - Anno 2021”;

• Delibera  di  Giunta  dell’Unione  della  Romagna  Faentina  20.05.2021,  n.  69 
“Adesione al «Progetto per la conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie  
per la frequenza di Centri Estivi. FSE 2014-2020 - OT. 9 - ASSE II INCLUSIONE  
- PRIORITÀ 9.4- anno 2021» approvato con delibera di Giunta regionale n. 528  
del 19.04.2021.”;

Motivo del provvedimento
Dato atto che:

• con la Delibera di Giunta dell’Unione della Romagna Faentina 20.05.2021, n. 69 
sopra  richiamata,  anche  per  il  2021,  il  territorio  dell’Unione  della  Romagna 
Faentina ha aderito a Progetto regionale di conciliazione vita-lavoro definendo 
altresì le modalità di partecipazione per i Gestori interessati;

• in risposta allo specifico Avviso Pubblico, approvato con la suddetta delibera, i 
Gestori  dei  Centri  Ricreativi  Estivi  del  territorio  dell'Unione  della  Romagna 
Faentina interessati a partecipare al “Progetto conciliazione vita-lavoro”, hanno 
presentato  apposito  modulo  di  adesione  e  progetto  esecutivo-educativo 
dell’attività,  in  ottemperanza  alle  disposizioni  indicate  dalla  Regione  Emilia 
Romagna e dall’Unione stessa;

Verificato  il  possesso  dei  requisiti  minimi  per  essere  accreditati  al  “Progetto 
conciliazione vita – lavoro”, sulla base delle dichiarazione presentate dai Gestori, così 
come stabilito dalla delibera di Giunta regionale 19.04.2021, n. 528;

Vista la necessità di pubblicare l'elenco dei Gestori accreditati - Allegato 1 - parte 
integrante  e  sostanziale  del  presente  atto,  sul  sito  istituzionale  dell'Unione  della 
Romagna Faentina e sui siti dei Comuni dell'Unione, al fine di rendere possibile per le 
famiglie  l’individuazione  dei  CRE aderenti  e  maggiormente  rispondenti  alle  proprie 
esigenze;

Visto che il  Responsabile  del  procedimento  e  il  Dirigente,  rispettivamente  con 
l'apposizione del visto di regolarità tecnica e con la sottoscrizione del presente atto, 
attestano l'assenza  di  qualsiasi  interesse  finanziario  o  economico  o  qualsiasi  altro 
interesse  personale  diretto  o  indiretto  con  riferimento  allo  specifico  oggetto  del 
presente procedimento (assenza di conflitto di interessi ex art. 6-bis della Legge  n. 
241 del 07.08.1990);

DETERMINA

1.  di approvare, per le motivazioni illustrate in premessa, l’elenco dei Gestori dei 
Centri Ricreativi Estivi 2021 realizzati sul territorio dell’Unione della Romagna 
Faentina  aderenti  al  “Progetto  per  la  conciliazione  vita-lavoro:  sostegno alle 
famiglie per la frequenza di Centri Estivi.  FSE 2014-2020 -  OT. 9 – Asse II  
Inclusione  -  Priorità  9.4-  Anno  2021”,  approvato  con  delibera  di  Giunta 
Regionale  19.04.2021,  n.  528  –  Allegato  1  - facente  parte  integrante  e 
sostanziale del presente atto;

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente 2 / 10



2. di dare atto della pubblicazione, sul sito istituzionale dell'Unione della Romagna 
Faentina e dei Comuni dell'Unione, dell'elenco dei Gestori accreditati al progetto 
conciliazione vita-lavoro, allegato e parte integrante e sostanziale del presente 
atto;

3. di dare atto della tempestiva trasmissione al Servizio Politiche sociali e socio 
educative  della  Regione  Emilia  Romagna  dell’elenco  dei Gestori  dei  Centri 
Ricreativi Estivi aderenti al Progetto regionale per la conciliazione vita-lavoro, 
per il Distretto socio sanitario di Faenza;

4. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  è  rilevante  ai  fini  della 
pubblicazione  nella  sezione  “amministrazione  trasparente”  del  sito  internet 
dell’Ente, ai sensi del D.Lgs. 14.03.2013, n. 33;

5. il  Responsabile del Procedimento ex art. 6 della Legge 07.08.1990. n. 241 e 
successive modificazioni ed integrazioni è il Responsabile del Servizio Infanzia e 
Servizi Educativi Integrativi;

6. di dare atto che il presente atto non necessita di copertura finanziaria;

7. la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione da parte del 
Dirigente del Settore.

Lì, 11/06/2021 IL DIRIGENTE
DIAMANTI BENEDETTA

(sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente 3 / 10



Progetto approvato con DGR 528/2021 cofinanziato dal Fondo Sociale Europeo PO 2014-2020 Regione Emilia-Romagna 
 

1 
 

 

 

 

PROGETTO REGIONALE CONCILIAZIONE VITA-LAVORO: SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE PER LA FREQUENZA DI CENTRI ESTIVI - ESTATE 2021 

CENTRI ESTIVI CONVENZIONATI DELL’UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA 

Data di apertura Gestore  Centro Estivo Indirizzo 
Fascia 

d'età 
Recapiti per informazioni Rette settimanali (IVA inclusa) 

05/07/2021 – 06/08/2021 

23/08/2021 – 10/09/2021 

Comune di Riolo 

Terme 
CREM 2021 Via Gramsci, 22 – Riolo Terme 

3-5 

anni 

0546-77409 

sonia.cavini@romagnafaentina.it  

Tempo pieno: 60€  

Part time: 40€  

Pasto giornaliero: 5,30€ 

07/06/2021 – 10/09/2021 
Club Atletico Faenza 

Tennis 
Divertitennis Via Medaglie D’Oro, 2/A – Faenza 

4-13 

anni 

0546-25266 

segreteria@tennisclubfaenza.it  

Tempo pieno: 145€  

Tempo pieno nati 2016-2017: 135€  

Possibilità di part time con pasto o senza 

pasto 

07/06/2021 – 06/08/2021 
Raggisolaris Academy 

SSD a RL 
Campus Estivo Via Proventa, 61 – Faenza 

3-12 

anni 

0546-609905  

academy@raggisolaris.it 

Part time: 55€  

Tempo pieno: 75€ 

07/06/2021 – 10/09/2021 South Park Beach Park Via Emilia Levante, 25 – Faenza 
4-13 

anni 

0546-622825 

info@brachpark.it  

Part time: 75€  

Tempo pieno: 100€  

07/06/2021 – 10/09/2021 
ASD Atletica 85 

Faenza 
E..State con noi Viale Atleti Azzurri d’Italia, 13 – Faenza 

3-13 

anni 

327-7638588 

estateconnoi85@gmail.com 

Part time: 55€  

Tempo pieno: 90€  

4 settimane consecutive senza pranzo: 80€ 

01/07/2021 – 30/07/2021 

30/08/2021 – 10/09/2021 

Kaleidos Società 

Cooperativa Sociale 

Centro Estivo 

Kaleidos 2021 

Casa Kaleidos: Via Castel Raniero, 6 – Faenza 

Casa Magnana: Via Rio Biscia, 10 – Faenza 

Castel Raniero: Via Castel Raniero, 95 – Faenza 

3-6 

anni 

3314570049  

casakaleidos@gmail.com 
Tempo pieno: 150€ 

 

   

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente 4 / 10

mailto:sonia.cavini@romagnafaentina.it
mailto:segreteria@tennisclubfaenza.it
mailto:academy@raggisolaris.it
mailto:info@brachpark.it
mailto:estateconnoi85@gmail.com
mailto:casakaleidos@gmail.com


Progetto approvato con DGR 528/2021 cofinanziato dal Fondo Sociale Europeo PO 2014-2020 Regione Emilia-Romagna 
 

2 
 

07/06/2021 – 30/07/2021 

30/08/2021 – 10/09/2021 

Kaleidos Società 

Cooperativa Sociale 

Centro Estivo 

Kaleidos 2021 
San Maglorio: Via Ospitalacci, 43 – Faenza 

6-13 

anni 

3314570049  

casakaleidos@gmail.com 
Tempo pieno: 150€ 

07/06/2021 – 02/07/2021 

30/08/2021 - 10/09/2021 
Nuova arte danza asd Alla Grande!!! Via D. Neri, 1/O – Casola Valsenio 

6-10 

anni 

3496302465  

nuovaartedanza@libero.it 
Tempo pieno: 75€ 

05/07/2021 – 30/07/2021 
Parrocchia S. 

Giovanni Evangelista 
E..state insieme! Viale Giuseppe Donati, 6 – Granarolo Faentino 

3-5 

anni 

0546-41105 

maternagranarolo@libero.it 

Quota iscrizione: 15€  

Bisettimanale tempo pieno: 90€  

Bisettimanale part time: 70€  

Quota pasto: 6€ 

14/06/2021 – 01/08/2021 

23/08/2021 – 10/09/2021 

Club atletico Faenza 

Sez Lotta 
C.R.E...DIMI Via Monsignor Cimatti, 3 – Faenza 

3-13 

anni 

0546-32340  

cisaclub@faenzalotta.it  

Settimana: 80€  

Part time giornaliero: 10€  

Tempo pieno giornaliero: 16€ 

28/06/2021 – 02/07/2021 

05/07/2021 – 09/07/2021 

Atlantide Soc. Coop. 

Sociale P.A. 

Che pianta-trame – 

un fiore alla volta 
Via del Corso, 6 – Casola Valsenio 

6-11 

anni 

3351209933 

giardinodelleerbe@atlantide.net 

Part time: 100€  

Assicurazione: 5€  

14/06/2021 – 18/06/2021 

21/06/2021 – 25/06/2021 

Atlantide Soc. Coop. 

Sociale P.A. 

Rocca pop art – la 

rocca e i 4 elementi 
Piazza Ivo Mazzanti – Riolo Terme 

6-11 

anni 

0546-77450  

roccadiriolo@atlantide.net 

Part time: 85€  

Assicurazione: 5€ 

07-06-2021 – 10/09/2021 
Parrocchia San 

Giovanni Battista  
Granello di Senapa Corso Matteotti, 63 – Riolo Terme 

6-10 

anni 

3278218262  

granelloriolo@gmail.com  

Part time: 50€  

Tempo pieno: 70€  

Servizio mensa: 6€/gg 

15/06/2021 – 31/07/2021 

(6-13 anni)                

01/07/2021 – 30/07/2021 

(3-6 anni) 

Parrocchia S. 

Giovanni Battista 
CREE “Zootropolis” 

Parrocchia di Pieve Cesato e Scuola 

dell’Infanzia “don Bosco” Pieve Cesato  

3-13 

anni 

0546-040294 – 3703654073 

infanziacesato@gmail.com 

Tempo pieno 3–6 anni: 29€ + 5,50€ pasti  

Tempo pieno 6-13 anni: 55€ + 6€ pasti 

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente 5 / 10

mailto:casakaleidos@gmail.com
mailto:nuovaartedanza@libero.it
mailto:maternagranarolo@libero.it
mailto:cisaclub@faenzalotta.it
mailto:giardinodelleerbe@atlantide.net
mailto:roccadiriolo@atlantide.net
mailto:granelloriolo@gmail.com
mailto:infanziacesato@gmail.com


Progetto approvato con DGR 528/2021 cofinanziato dal Fondo Sociale Europeo PO 2014-2020 Regione Emilia-Romagna 
 

3 
 

14/06/2021 – 27/08/2021 Amici dell’Europa aps 
CRE 2.1 Amici 

dell’Europa 

Mese di giugno: Via Castellani 24 c/o scuola 

Gulli  

Mesi di luglio/agosto Via Donatini, 19 c/o 

scuola Panda 

3-10 

anni 

3298157354 – 3357113252  

amicieuropafaenza@gmail.com 

Part time: 84€ pasti esclusi  

Tempo pieno: 105€ 

21/06/2021 – 31/07/2021 
Il Mosaico società 

cooperativa sociale 

Nuovamente 

insieme 
Via J. F. Kennedy, 10 – Solarolo 

6-10 

anni 

0542-21949 

estivosolarolo2020@gmail.com 

Part time: 55€ pasto escluso  

Tempo pieno: 95€  

01/07/2021 – 23/07/2021 
Ancelle del sacro 

cuore di Gesù 
San Giuseppe Corso Matteotti, 71 – Riolo Terme 

3-5 

anni 

3395266116 

maternasangiuseppe@tiscali.it 

Tempo pieno: 30€  

Pasti: 5,30€ 

21/06/2021 – 09/07/2021 

30/08/2021 – 11/09/2021 

Parrocchia Santa 

Maria della Pace 
GREST della pace Via Emilia Levante, 1300 – Castel Bolognese 

7-13 

anni 

3200656795 

giuggiolosecolare@libero.it 

Tempo pieno: 40€  

Quota pasti: 5€/gg 

07/06/2021 – 02/07/2021 
Parrocchia Ss. 

Crocifisso 

Cre estivo 

parrocchia 

Cappuccini 

Via Canal Grande, 57 – Faenza 
6-13 

anni 

3335054481 

parrocchiacappuccinifaenza@gmail.com 
Tempo pieno: 50€ 

07/06/2021 – 10/09/2021 
Tata Babi di Laura 

Babini 

Mappamondo – in 

giro per l’Europa 
Via Cittadini, 15 – Faenza 

3-10 

anni 

3382670364  

laurababi@gmail.com 

Part time con pasto: 80€  

Part time no pasto:75€  

Tempo pieno: 95€ 

05/07/2021 – 06/08/2021 

4-5 anni                

07/06/2021 – 10/09/2021 

6-13 anni 

Sacra Famiglia Soc. 

Coop. Soc. 

Centro Estivo San 

marco 

Parrocchia di San Marco, Via Puccini, 6 – Faenza 

Istituto comprensivo San Rocco, Via 

Ravegnana, 72 – Faenza 

4-13 

anni 

3772620615 

sacrafamiglia.coop@gmail.com 

3-6 anni: Part time no pasto: 80€  

Part time pasto da casa: 90€  

Part time pasto mensa: 90€ + costo pasto 

Tempo pieno pasto da casa: 105€  

Tempo pieno pasto mensa: 105€ + costo 

pasto 

6-13 anni: Part time no pasto: 70€  

Part time pasto da casa: 80€  

Part time pasto mensa: 80€ + costo pasto  

Tempo pieno pasto da casa: 95€  

Tempo pieno pasto mensa: 95€ + costo 

pasto 

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente 6 / 10

mailto:amicieuropafaenza@gmail.com
mailto:estivosolarolo2020@gmail.com
mailto:maternasangiuseppe@tiscali.it
mailto:giuggiolosecolare@libero.it
mailto:parrocchiacappuccinifaenza@gmail.com
mailto:laurababi@gmail.com
mailto:sacrafamiglia.coop@gmail.com


Progetto approvato con DGR 528/2021 cofinanziato dal Fondo Sociale Europeo PO 2014-2020 Regione Emilia-Romagna 
 

4 
 

28/06/2021 – 23/07/2021 
Parrocchia San 

Martino in Reda 
Sorriso di Maria Via Selva, 57 – Reda 

3-5 

anni 

0546-639092 

sorrisodimaria@gmail.com 

Tempo pieno: 120€  

Assicurazione: 10€ 

05/07/2021 – 06/08/2021 

23/08/2021 – 10/09/2021 

Comune Castel 

Bolognese 
CREM 2021 Via Gramsci, 30 – Castel Bolognese 

3-5 

anni 

0546-655824 

saveria.loioco@romagnafaentina.it 

Tempo pieno: 60€  

Part time: 40€  

Pasto giornaliero: 5,30€ 

05/07/2021 – 30/07/2021 
Comune di Casola 

Valsenio 
CREM 2021 

Scuola Primaria “E. de Amicis”, Via Santa 

Martina, 2 – Casola Valsenio 

3-11 

anni 

0546-691658 

fabiana.missiroli@romagnafaentina.it 

Tempo pieno: 50€  

Pasto giornaliero: 5,20€ 

07/06/2021 – 10/09/2021 Millenium asd Palestra Millenium  Via Brigata Maiella, 7 – Fognano di Brisighella 
5-12 

anni 

0546-80646 

palestramillenium2001@gmail.com 
Tempo pieno: 90€ pasti esclusi 

14/06/2021 – 30/07/2021 

Artistation 

associazione 

culturale 

Artistation summer 

camp 
Via Silvio Pellico, 16 – Faenza 

6-13 

anni 

0546-33321 – 3318196202  

info@artistation.it 

Part time mattina: 50€  

Part time pomeriggio: 60€  

Tempo pieno: 80€ 

In fase di definizione 

Fatti d’arte 

associazione 

culturale 

Centro estivo “in 

scena!” 
In fase di definizione 

6-13 

anni 

3703384441 

info@fattidarteassociazione.it 

Part time: 60€  

Tempo pieno: 95€  

Tempo pieno pre orario: 105€  

Tempo pieno pre e post orario: 115€ 

21/06/2021 – 27/08/2021 

Fatti d’arte 

associazione 

culturale 

Centro estivo “in 

scena!” 
Via Selva Faentina, 61 – Reda 

6-13 

anni 

3703384441 

info@fattidarteassociazione.it 

Part time: 60€  

Tempo pieno: 95€  

Tempo pieno pre orario: 105€  

Tempo pieno pre e post orario: 115€ 

07/06/2021 – 10/09/2021 

Fatti d’arte 

associazione 

culturale 

Centro estivo “in 

scena!” 
Via Medaglie d’Oro, 104 – Faenza 

6-13 

anni 

3703384441 

info@fattidarteassociazione.it 

Part time: 60€  

Tempo pieno: 95€  

Tempo pieno pre orario: 105€  

Tempo pieno pre e post orario: 115€ 

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente 7 / 10

mailto:sorrisodimaria@gmail.com
mailto:saveria.loioco@romagnafaentina.it
mailto:fabiana.missiroli@romagnafaentina.it
mailto:palestramillenium2001@gmail.com
mailto:info@artistation.it
mailto:info@fattidarteassociazione.it
mailto:info@fattidarteassociazione.it
mailto:info@fattidarteassociazione.it


Progetto approvato con DGR 528/2021 cofinanziato dal Fondo Sociale Europeo PO 2014-2020 Regione Emilia-Romagna 
 

5 
 

01/07/2021 – 30/07/2021 
Parrocchia san 

petronio Vescovo 

ContinuiAmo a 

giocare 
Piazzale Cappuccini, 1 – Castel Bolognese 

3-5 

anni 

0546-55014 

scuolasangiuseppe15@hotmail.com 

Tempo pieno pasti interni: 40€  

Tempo pieno pasti esterni: 50€ 

07/06/2021 – 14/09/2021 
USD Virtus Faenza 

ssd arl  
Estate in Borgo Via G. Bernardi, 118 – Faenza 

6-13 

anni 

3714393371  

estateinborgo@gmail.com 

Part time: 50€  

Tempo pieno: 80€  

Servizio mensa: 7€/gg 

07/06/2021 – 30/07/2021 
1, 2, 3 stella soc. 

coop 
Estate in sport Via Canaletta, 7 – Brisighella 

6-13 

anni 

0546-81210  

123stella@123stella.net 

Part time: 55€  

Tempo pieno: 75€ 

01/07/2021 – 30/07/2021 

01/09/2021 – 15/09/2021 

1, 2, 3 stella soc. 

coop 
E mi paes Via Pascoli, 1 – Brisighella 

3-5 

anni 

0546-81210  

123stella@123stella.net  

Part time: 65€  

Tempo pieno: 85€ 

01/07/2021 – 30/07/2021 
1, 2, 3 stella soc. 

coop 

Centro estivo degli 

indiani cucù 
Via A. Saffi, 2 – Fognano di Brisighella 

3-5 

anni 

0546-81210  

123stella@123stella.net 

Part time: 65€  

Tempo pieno: 85€ 

07/06/2021 – 02/07/2021 
Parrocchia Santa 

Maria Maddalena 
CRE 2021 Piazza Bologna, 8 – Faenza 

6-13 

anni 

3200342623  

parrocchia@smaria.it 

Tempo pieno: 45€  

Quota pasti: 6€/gg 

01/07/2021 – 30/07/2021 

Parrocchia Santa 

Maria Assunta in 

Solarolo 

E-state bimbi Via Borgo Bennoli, 12 – Solarolo 
3-5 

anni 

0546-52153  

smassuntatabc@gmail.com 
Tempo pieno: 80€ pasti esclusi 

21/06/2021 – 30/07/2021 
PiGreco 

apprendimento APS 
Cre esploratori Via Matteotti, 5 – Brisighella 

6-13 

anni 

3927001983 

info@pigrecoapprendimento.it 

Tempo pieno: 95€  

Tessera associativa: 16€ 

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente 8 / 10

mailto:scuolasangiuseppe15@hotmail.com
mailto:estateinborgo@gmail.com
mailto:123stella@123stella.net
mailto:123stella@123stella.net
mailto:123stella@123stella.net
mailto:parrocchia@smaria.it
mailto:smassuntatabc@gmail.com
mailto:info@pigrecoapprendimento.it


Progetto approvato con DGR 528/2021 cofinanziato dal Fondo Sociale Europeo PO 2014-2020 Regione Emilia-Romagna 
 

6 
 

21/06/2021 – 30/07/2021 
PiGreco 

apprendimento APS 
Cre spaziale  Via Cavour, 37 – Faenza 

6-10 

anni 

3927001983 

info@pigrecoapprendimento.it 

Tempo pieno con pranzo: 175€  

Tempo pieno pranzo escluso: 135€  

Tessera associativa: 10€ 

19/07/2021 – 06/08/2021 
Circolo Anspi San Pier 

Damiano 

Un Grest da 

campioni 
Via degli Insorti, 56 – Faenza 

6-13 

anni 

3343372406  

oratoriospd@gmail.com 

Tempo pieno: 50€  

Quota iscrizione: 6€ 

01/07/2021 – 06/08/2021 

30/08/2021 – 10/09/2021 
Agorà di Anna Reali Centro estivo Agorà Via Cimabue, 36 – Faenza 

3-5 

anni 

3332930492  

annareali74@gmail.com 

Part time: 110€  

Quota pasti: 5,50€/gg 

21/06/2021 – 09/07/2021 

09/08/2021 – 13/08/2021 

Fondazione Mic – 

Museo internazionale 

delle Ceramiche in 

Faenza – Onlus 

Museo 

internazionale delle 

Ceramiche in 

Faenza 

Viale Baccarini, 19 – Faenza 
6-13 

anni 

0546-697311  

didattica@micfaenza.org 
Tempo pieno: 100€ 

05/07/2021 – 30/07/2021 
Fondazione Marri – 

Sant’Umiltà 

CREM il Giardino 

segreto 
Via Bondiolo, 38 – Faenza  

3-6 

anni 

0546-21235  

info@sumilta.it 

Tempo pieno: 115€  

Quota pasto 6,20€ 

14/06/2021 – 16/07/2021 
Fondazione Marri – 

Sant’Umiltà 

Campus estivi alla 

Bersana 
Via Pergola, 17 – Faenza 

6-13 

anni 

0546-21235  

info@sumilta.it 

Tempo pieno 6-13 anni in lingua inglese: 

170€ + quota pasti 6,20€/gg  

Tariffa 320€ se entrambe le 2 settimane + 

quota pasti 6,20€/gg  

Tempo pieno 3-4-5° settimana 6-11 anni: 

131€ pasti inclusi 

14/06/2021 – 10/09/2021 
Parrocchia San 

Petronio 

Associazione Centro 

Estivo Parrocchia 

San Petronio 

Via Garavini, 19 – Castel Bolognese 
6-13 

anni 

3392314343  

evelinbarbini@gmail.com 

Tempo pieno: 40€  

Tempo pieno fratello: 35€  

Quota pasto: 5,50€/gg 

 

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente 9 / 10

mailto:info@pigrecoapprendimento.it
mailto:oratoriospd@gmail.com
mailto:annareali74@gmail.com
mailto:didattica@micfaenza.org
mailto:info@sumilta.it
mailto:info@sumilta.it
mailto:evelinbarbini@gmail.com


VISTO DEL FUNZIONARIO

Proposta n. 2021 / 4056
del SETTORE CULTURA TURISMO PROMOZIONE ECONOMICA E SERVIZI EDUCATIVI

OGGETTO: "PROGETTO PER LA CONCILIAZIONE VITA-LAVORO: SOSTEGNO ALLE 
FAMIGLIE PER LA FREQUENZA DI CENTRI ESTIVI. FSE 2014-2020 - ANNO 2021 - 
APPROVATO CON DELIBERA DI GIUNTA REGIONALE N. 528 DEL 19.04.2021" - 
APPROVAZIONE ELENCO GESTORI CENTRI RICREATIVI ESTIVI 2021 ADERENTI.

Il Responsabile del Servizio 

richiamati i commi  5 e 10 dell'art. 28 del del Regolamento generale di organizzazione 
degli  uffici  e  dei  servizi  dell'Unione  della  Romagna  Faentina  che  prevedono  la 
competenza del personale dell'Unione ad intervenire sugli  atti di cui il  Comune sia 
ancora competente, benchè la funzione sia stata conferita.

con  l'apposizione  del  visto  di  regolarità  attesta  l'assenza  di  qualsiasi  interesse 
finanziario e economico o qualsiasi altro interesse personale diretto o indiretto con 
riferimento allo specifico oggetto del presente procedimento.)

Visto di regolarità a conclusione del procedimento istruttorio svolto. 

Lì, 11/06/2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
COMPETENTE

SANTANDREA CRISTINA
(sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente 10 / 10


